2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
艾孜麦提·艾肯：本院受理吐逊江·玉山江诉你买
卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉书副
本、应诉通知书、民事诉讼权利义务须知、举证通
知书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自公告发
出之日起经过30日即视为送达。提出答辩状的
期限为公告送达期满后的15日内，并定于答辩
期满后的第三日上午10时(遇法定休假日顺延)
准时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
(2024)豫0402民初2126号 马倩楠：本院受理原告
梁玉萍诉你房屋租赁合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、开庭
传票、监督卡。自公告之日起经过30日，即视为送
达。提出答辩状期限和举证期限分别为公告期满
后的15日和15日内，并定于举证期满后的第3日
上午9时(遇法定节假日顺延)在本院民事审判庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院
(2024)豫0402民初2245号 杜志刚：本院受理原
告许丽红诉你民间借贷纠纷一案，现依法向你
公告送达本院(2024)豫0402民初2245号民事判
决书。自公告之日起30日内来本院速裁审判庭
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河南省平顶山市中级人民
法院。逾期即发生法律效力。

河南省平顶山市新华区人民法院
(2024)冀0107民初67号 河北协诚生物科技有限
公司：本院受理原告何建忠诉你劳动争议一案，
现已审理终结，现依法向你送达(2024 )冀0107
民初67号民事判决书及上诉案件交纳诉讼费
用通知书。自本公告刊登之日起，经过三十日
来我院领取民事判决书，逾期即视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市
中级人民法院，逾期本判决即发生效力。

河北省石家庄市井陉矿区人民法院
(2024)冀0107民初69号 河北协诚生物科技有
限公司：本院受理原告曾喜文诉你劳动争议一
案，现已审理终结，现依法向你送达(20 2 4 )冀
0107民初69号民事判决书及上诉案件交纳诉讼
费用通知书。自本公告刊登之日起，经过三十日
来我院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院，逾期本判决即发生效力。

河北省石家庄市井陉矿区人民法院
(2024)浙0108民初1736号 杭州岂曰无衣传媒有限
公司、杭州奥扬科技有限公司：本院对原告东莞
市麒林美发用品有限公司诉被告杭州岂曰无
衣传媒有限公司、杭州奥扬科技有限公司服务
合同纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送
达本院民事判决书[案号：(2 0 2 4 )浙0 1 0 8民初
1736号]。自公告之日起30日内来本院领取裁判
文书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
龙再辉(500241199311201414)：本院审原告毛晓华
诉被告龙再辉合同纠纷一案，现已审理终结。
依法向你公告送达(2024)浙0382民初3130号民
事判决书。自发出公告之日起经过30日即视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于温州市中级人
民法院。逾期本判决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院
张爽爽：本院受理原告四川营山农村商业银行股
份有限公司起诉被告张爽爽信用卡纠纷一案。现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、开庭传票等法律文书。自公告之日
起经过30日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限均为公告期满后的15日内，该案定于
2024年9月5日上午9时在本院第八审判庭公开
审理，逾期未到庭依法缺席审判。

四川省营山县人民法院
陈海军：本院受理原告周明诉你方离婚纠纷一
案，已经审理终结。现依法向你公告送达本院
(2024 )川1322民初2137号民事判决书。判决如
下：不准予原告周明与被告陈海军离婚。自发
出本公告之日起，经过三十日即视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于四川省南充市中级人民法院。
也可以在判决书送达之日起十五日内，向四川
省南充市中级人民法院在线提交上诉状。逾期
本判决即发生效力。

四川省营山县人民法院
邓建中：本院受理原告鲜继泽诉你方民间借贷纠
纷一案，已经审理终结。现依法向你公告送达本
院(2024)川1322民初2025号民事判决书。判决如
下：被告邓建中在本判决发生法律效力之日起十
五日内偿还原告鲜继泽借款本金人民币11000元
及利息(利息从2019年9月29日起按年利率4.25%计
算至2020年8月19日止，并从2020年8月20日起按年
利率3.45%计算至还清之日止)。自发出本公告之
日起，经过三十日即视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉
状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于四
川省南充市中级人民法院。也可以在判决书送达
之日起十五日内，向四川省南充市中级人民法院
在线提交上诉状。逾期本判决即发生效力。

四川省营山县人民法院
林钢：本院受理原告陈杨康诉被告林钢买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、开庭传票、举证通知书及民事裁定书等法
律文书。自公告之日起经过30日，即视为送达。
提出答辩状和举证期限分别为公告期满后的
15日和20日内。并定于举证期届满后的第3日
上午9时(遇节假日顺延)在本院第五审判庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省毕节市七星关区人民法院
张杨：本院受理原告青岛睿和一号企业管理合
伙企业(有限合伙)诉被告张杨追偿权纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、开庭传
票、举证通知书及民事裁定书等法律文书。自
公告之日起经过30日，即视为送达。提出答辩
状和举证期限分别为公告期满后的15日和20
日内。并定于举证期届满后的第3日上午9时20
分(遇节假日顺延)在本院第五审判庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省毕节市七星关区人民法院
贵州金沙蓝天春秋机动车驾驶培训有限责任
公司：本院受理原告中国联合网络通信有限公
司毕节市分公司诉被告贵州金沙蓝天春秋机
动车驾驶培训有限责任公司合同纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副本、开庭传票、举
证通知书及民事裁定书等法律文书。自公告之
日起经过30日，即视为送达。提出答辩状和举
证期限分别为公告期满后的15日和20日内。并
定于举证期届满后的第3日上午9时40分(遇节
假日顺延)在本院第五审判庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。

贵州省毕节市七星关区人民法院
  本院将于2024年7月28日10时起至2024年7
月29日10时止(延时除外)在河南自由贸易试验
区郑州片区人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上对被执行人名下位于郑州市管城回族区
紫辰路36号院5号楼3单元14层1403号(不动产
权证号：豫(2019)郑州市不动产权第0062018号)
房产一套进行第一次公开拍卖活动，详情请见
网址：http：//sf.taobao.com/0371/20。同时公告
通知案件当事人、优先权人按时参加拍卖活
动，拍卖标的的相关权利人及时向法院主张权
利，逾期主张视为放弃权利。若第一次拍卖未
成交，进行后续第二次拍卖及变卖活动，将继
续在该拍卖平台进行，不再另行公告。

河南自由贸易试验区郑州片区人民法院
相关权利人：苏州市吴江区人民法院因无法联
系你们，于2024年6月5日根据《最高人民法院
关于执行款物管理工作的规定》《苏州市中级
人民法院、苏州市司法局关于执行款公证提存
的实施办法(试行)》的规定，将(2023)苏0509执
107 7 8号《执行款提存通知书》(李松诈骗罪一
案)项下的执行款人民币10，200元提存我处。
公证费、公告费等提存费用从提存款中扣除。
请相关权利人携带身份证明、涉案款项证明材
料等及时到本处办理领取手续。本处地址：江
苏省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，联
系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处
孙兵：原告王金兰诉你民间借贷纠纷一案，依
法向你公告送达起诉状副本、证据材料副本、
应诉及举证通知书、开庭传票、民事裁定书等，
自公告之日起30日视为送达。提出答辩状和举
证期限为公告期满后15日，定于举证期满后第
3日14时30分(节假日顺延)在本院3号法庭开庭
审理，逾期依法裁判。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院
颐尚康美(上海)健康科技有限公司、嘉兴市颐
尊健康管理有限公司：原告嘉兴绿地铂瑞酒店
管理有限公司与你房屋租赁合同纠纷一案已
审理终结。依法向你公告送达(2024 )浙0402民
初2904号民事判决书。自公告之日起30日视为
送达。如不服本判决，可在公告期满之日起15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
嘉兴市中级人民法院。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院
(2024)粤0606民催19号 申请人周建全因遗失
其持有的兴业银行股份有限公司佛山顺德容
桂支行支票壹张(号码：4965942；付款人：周建
全)，向本院申请公示催告，本院决定受理。现
予以公告。自公告之日起六十日内，如无人申
报权利，本院将依法公告上述票据无效。公示
催告期间，转让该票据权利行为无效。

广东省佛山市顺德区人民法院
(2024)粤0606民催20号 申请人周建全因遗失其
持有的兴业银行股份有限公司佛山顺德容桂支
行支票壹张(号码：94876152；付款人：周建全)，向
本院申请公示催告，本院决定受理。现予以公告。
自公告之日起六十日内，如无人申报权利，本院
将依法公告上述票据无效。公示催告期间，转让
该票据权利行为无效。

广东省佛山市顺德区人民法院
(2024)粤0606民催21号 申请人周建全因遗失
其持有的兴业银行股份有限公司佛山顺德容
桂支行支票壹张(号码：94647052；付款人：周建
全)，向本院申请公示催告，本院决定受理。现
予以公告。自公告之日起六十日内，如无人申
报权利，本院将依法公告上述票据无效。公示
催告期间，转让该票据权利行为无效。

广东省佛山市顺德区人民法院

仲裁公告

路亚军：本会受理的申请人河北盛仑律师事务所
与你之间的委托代理合同纠纷仲裁案，现已由本
会主任根据《邯郸仲裁委员会仲裁规则》的规
定指定独任仲裁员冯瑞琳组成仲裁庭。现向你
公告送达(2023 )邯仲案字第0915号案的组庭、
开庭通知书，自公告之日起30日内到本会领
取，逾期视为送达。仲裁庭定于公告期满后第
10日9：时(节假日顺延)在本会进行不公开开庭
审理，逾期将依法缺席审理。

邯郸仲裁委员会
范梦俊：本会受理的杜彤与你的委托合同纠纷
案[(2023)津仲字第1019号]后，仲裁庭已依法作
出裁决。现向你方送达[2023 ]津仲裁字第1019
号裁决书。请你方自公告之日起60日内来本委
员会领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
北京国丰财富投资管理有限公司、国石卓越投
资(北京)有限公司：本会受理肖静与你公司的
合同纠纷案，案件编号为[2023 ]津仲字第0937
号 ，本会已依法作出裁决。现向你公司送达
[2023 ]津仲裁字第0937号裁决书。请自公告之
日起60日内到本会自贸中心领取裁决书，逾期
视为送达。

天津仲裁委员会
北京国丰财富投资管理有限公司、国石卓越投资
(北京)有限公司：本会受理肖静与你公司的合同
纠纷案，案件编号为[2023 ]津仲字第0938号，本
会已依法作出裁决。现向你公司送达[2023 ]津
仲裁字第0938号裁决书。请自公告之日起60日
内到本会自贸中心领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
北京国丰财富投资管理有限公司、国石卓越投资
(北京)有限公司：本会受理肖静与你公司的合同
纠纷案，案件编号为[2023 ]津仲字第0939号，本
会已依法作出裁决。现向你公司送达[2023]津仲
裁字第0939号裁决书。请自公告之日起60日内到
本会自贸中心领取裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
钟飞、徐丙政：本会受理的天津金宇昊建设集
团有限公司与你方的合同纠纷一案，案件编号
为[2023 ]津仲字第0600号，仲裁庭已依法作出
裁决。现向你方送达[2023 ]津仲裁字第0600号
裁决书。请自公告之日起60日内来本会领取裁
决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会

公公告告专专栏栏
敬慎荣：我院受理原告张尚兵诉你民间借贷纠纷
一案，因你下落不明，现依法向你公告送达(2024)
川1321民初3594号起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日
起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公
告期满后15日。定于2024年9月6日9时在本院第三
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
何德财、何玉秋：我院受理原告何含国诉你们
劳务合同纠纷一案，因你下落不明，现依法向
你公告送达(2024)川1321民初4980号起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、权利
义务告知书。自公告之日起经30日视为送达。
提出答辩状和举证期限为公告期满后15日。定
于2024年9月11日9时在本院第三审判庭开庭
审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
李全东：我院受理原告李明诉你离婚纠纷一案，
因你下落不明，现依法向你公告送达(2024)川1321
民初4411号起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日起经
30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期
满后15日。并定于2024年9月11日9时30分在本院
第三审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
赵锦华：本院受理原告宋伟诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你方公告送达(2024)川1321民初4876
号应诉通知书、举证通知书、开庭传票、民事起诉
状、证据副本等诉讼文书。自公告之日起经30日
视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后
15日内。定于2024年9月6日9时在本院第五审判庭
公开审理，逾期将依法缺席裁判。

四川省南部县人民法院
  漯河市郾城区人民法院淘宝网司法拍卖
平台(h t t p s：// s f . t a o b a o . c om/0 3 9 5 / 0 2 )。定于
2024年8月23日10时至2024年8月24日24时止第
一次公开拍卖下列财产：拍卖登记被执行人刘
刚名下位于河南省漯河市郾城区金牛工贸区6
幢1-3层房产。有意竞买者请登录上述网址查
看本院发布的《拍卖标的调查情况表》、《拍卖
公告》、《拍卖须知》中的要求和说明，咨询电
话：0395-3561227，特此公告。

河南省漯河市郾城区人民法院
高世毅：本院受理湖南赤锋硕丰建筑劳务有限公
司与云南浩翔矿业有限公司、你劳务合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、参加诉讼
通知书、举证通知书、告知合议庭成员通知书、
权利义务告知书、开庭传票及廉政监督卡。自
公告之日起30日内来本院领取，逾期视为送
达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后15
天。定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在本
院速裁庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省文山市人民法院
刘九玲：本院受理经正喜与你房屋租赁合同纠纷
一案已审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民
初1063号民事判决书，自公告之日起经30日内来
本院领取民事判决书、上诉须知、自动履行告知
书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
田淑清：本院受理吴光林与你装饰装修合同纠纷
一案已审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民
初3050号民事判决书。自公告之日起30日内来本
院领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
镇江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
江苏句容泽红现代农庄有限公司：本院受理句
容市郭庄镇甲山村村民委员会与你公司土地
租赁合同纠纷一案已审结。现依法向你公司公
告送达(2023 )苏1183民初8833号民事判决书。
自公告之日起30日内来本院后白法庭领取，逾
期视为送达。如不服本判决，可自公告期满之
日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于
镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
石志波、徐克辉：本院受理浙江凝睿汽车销售服
务有限公司与你们追偿权纠纷一案已审结。现依
法向你们公告送达(2023)苏1183民初9271号民事
判决书。自公告之日起30日内来本院后白法庭
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可自公告
期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
宋晓军：本院受理种巧英诉你机动车交通事故
责任纠纷一案已审结。现依法向你公告送达
(2024 )苏1183民初3775号民事判决书、上诉须
知。自公告之日起30日内来本院领取，逾期视
为送达。如不服本判决，可自公告期满后15日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
梅立新：本院受理余军诉你、第三人巫晓东民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉及举证通知书、举证须知、开庭传票。
自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状及
举证期限均为公告期满后15日内。定于举证期
满后第三日9时(休假日顺延)在本院第十一法
庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
郎芷晴：本院受理谭广云诉你买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据、应诉
及举证通知书、举证须知、小额转普裁定、开庭传
票。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状
及举证期限均为公告期满后15日内。定于举证期
满后第三日9时(休假日顺延)在本院第十一法庭
开庭审理。逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
陈月楠：本院受理李华清诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据、应诉
及举证通知书、举证须知、简转普裁定书、开庭传
票。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状
及举证期限均为公告期满后15日内。定于举证期
满后第三日9时30分(休假日顺延)在本院第十一
法庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
侯培：本院受理冯长川诉你买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉及
举证通知书、举证须知、开庭传票。自公告之日
起经30日视为送达。提出答辩状及举证期限均
为公告期满后15日内。定于举证期满后第三日
9时30分(休假日顺延)在本院第十二法庭开庭
审理。逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
师厚保、师俊驰：本院受理邓绪东诉你们机动
车交通事故责任纠纷一案，因你们下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五
条规定，向你公告送达起诉状副本、应诉及举
证通知书、裁定书、开庭传票。自公告之日起经
30天视为送达。提出答辩状及举证期限均为公
告期满后15日内。定于答辩及举证期满后第3
日9时(节假日顺延)在本院横溪人民法庭公开
审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省南京市江宁区人民法院
谭党生：本院受理元永福诉你买卖合同纠纷一
案，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条规定，向你公告送达起诉状副
本、应诉及举证通知书、裁定书、开庭传票。自公
告之日起经30天视为送达。提出答辩状及举证期
限均为公告期满后15日内。定于答辩及举证期满
后第3日9时30分(节假日顺延)在本院横溪人民法
庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省南京市江宁区人民法院
南京欧米曼奇职业技能培训有限公司、祁为贵：
本院受理赵君诉你合同纠纷一案，因你下落不
明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
五条规定，向你公告送达起诉状副本、应诉及
举证通知书、裁定书、开庭传票。自公告之日起
经30天视为送达。提出答辩状及举证期限均为
公告期满后15日内。定于答辩及举证期满后第3
日10时(节假日顺延)在本院横溪人民法庭公开审
理，逾期将依法缺席判决。

江苏省南京市江宁区人民法院
李军：本院受理符荣芳与你离婚纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2024)苏0281民初4547
号民事判决书、上诉须知。自公告之日起30日
内来本院临港经济开发区人民法庭领取，逾期
视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日
起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于无
锡市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
范卫军、马海军、马瑞忠：本院受理蔡丽华诉你
们劳务合同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉及举证通知书、权利义务告知
书、证据、民事裁定书及开庭传票。自公告之日
起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限分
别为公告期满后15日和30日内。定于举证期满
后第3日9时(休假日顺延)在本院华士法庭开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
范卫军、马海军、马瑞忠：本院受理卢进龙诉你
们劳务合同纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉及举证通知书、权利义务告
知书、证据、民事裁定书及开庭传票。自公告之
日起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限
分别为公告期满后15日和30日内。定于举证期
满后第3日9时(休假日顺延)在本院华士法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
范卫军、马海军、马瑞忠：本院受理卢征祥诉你
们劳务合同纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉及举证通知书、权利义务告
知书、证据、民事裁定书及开庭传票。自公告之
日起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限
分别为公告期满后15日和30日内。定于举证期
满后第3日9时(休假日顺延)在本院华士法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
范卫军、马海军、马瑞忠：本院受理卢进国诉你
们劳务合同纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉及举证通知书、权利义务告
知书、证据、民事裁定书及开庭传票。自公告之
日起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限
分别为公告期满后15日和30日内。定于举证期
满后第3日9时(休假日顺延)在本院华士法庭开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
范卫军、马海军、马瑞忠：本院受理卢征集诉你
们劳务合同纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉及举证通知书、权利义务告
知书、证据、民事裁定书及开庭传票。自公告之
日起经30日视为送达。提出答辩状和举证期限
分别为公告期满后15日和30日内。定于举证期
满后第3日9时(休假日顺延)在本院华士法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
上海仙金久台贸易有限公司：本院受理江苏华
西都市农业科技发展有限公司诉你公司合同
纠纷一案已审结。现依法向你公司公告送达
(2024 )苏0281民初2368号民事判决书。自公告
之日起30日内来本院领取，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人民法
院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
(2024)浙72民特160号 申请人嘉兴市嘉禾船务有
限公司于2024年6月4日向本院申请设立海事赔偿
责任限制基金。申请人称：2023年3月17日，申请人
所属杂货船“嘉禾128”轮装载硅锰合金957.5吨自
钦州港开往珠海港航行途中，在琼州海峡西口与
广西北海市黄象欣实际所有的西行渔船“桂钦渔
22668”轮发生碰撞。事故造成“嘉禾128”轮破损进
水沉没，4人死亡，2人失踪。根据《中华人民共和
国海商法》《中华人民共和国海事诉讼特别程序
法》及《关于不满300总吨船舶及沿海运输、沿
海作业船舶海事赔偿限额的规定》的相关规
定，申请人就本次碰撞事故所造成的人身伤亡
损失和非人身伤亡损失特向贵院申请设立“嘉
禾128”轮人身伤亡海事赔偿责任限制基金数
额166500个特别提款权和非人身伤亡海事赔
偿责任限制基金数额83500个特别提款权及其
自海事事故发生之日起至基金设立之日止的
利息的海事赔偿责任限制基金。本院已依法受
理了申请人的申请，现将有关事项公告如下：一、
凡与本次海事事故有关的利害关系人，对申请人
嘉兴市嘉禾船务有限公司申请设立海事赔偿责
任限制基金有异议的，应自最后一次公告发布之
次日起三十日内向本院提出书面异议；但经本院
书面通知的，应在收到通知之日起七日内提出书
面异议;二、本院在《法治日报》连续三次发布受
理设立海事赔偿责任限制申请的公告，债权人应
自最后一次公告发布之次日起六十日内就本次
事故产生的属于《中华人民共和国海商法》第二
百零七条规定的可以限制赔偿责任的海事请求，
向本院申请债权登记;债权人对申请人申请设立
基金有异议的，也应在该期间内申请债权登记。
逾期不登记的，视为放弃债权。本院联系人：陈
怡，联系电话：0574-89285088，联系地址：浙江
省宁波市鄞州区会展路727号。特此公告。

宁波海事法院
2024年7月20日